

# Urząd Miejski w Łomiankach

<https://lomianki.pl/pl/aktualnosci/476,Jak-zagospodarowac-Lomianki.html>  
23.04.2024, 17:47

## Jak zagospodarować Łomianki?

O przyszłości gminy - w ostatnią środę - mieli okazję podyskutować mieszkańcy Łomianek. Spotkanie poświęcone było głównie sprawom zagospodarowania terenu po Zakładach Drzewnych.

### Jak zagospodarować Łomianki?

O przyszłości gminy - w ostatnią środę - mieli okazję podyskutować mieszkańcy Łomianek. Zainteresowanych do auli ICDS zaprosił Burmistrz Łomianek - Tomasz Dąbrowski.

### VIDEO RELACJA ZE SPOTKANIA

Spotkanie poświęcone było głównie sprawom zagospodarowania terenu po Zakładach Drzewnych.

**Panowie - Paweł Graliński, reprezentujący spółkę projektową Arch Magic i Damian**

**Woźniak z firmy Ghelamco dokonali prezentacji (fragmenty wizualizacji poniżej)**

**możliwości zagospodarowania tego terenu.** Szczegółowo omówiono planowaną w tym miejscu inwestycję oraz płynące z niej korzyści dla wszystkich mieszkańców Łomianek.



Przeciwko inwestycji byli mieszkańcy ul. Lwowskiej, ale prócz nich obecni byli mieszkańcy i przedsiębiorcy z centrum, Dąbrowy Zachodniej i Leśnej, a także Dziekanowa Leśnego i Nowego, którzy podkreślali, jak bardzo i dlaczego powinno zależeć nam na rozwoju miejscowości, ale i

przedsiębiorczości na lokalnym rynku. W dyskusji podkreślano, że inwestycja może poprawić komfort życia mieszkańców, poprzez zapewnienie im bezpiecznego dojazdu do ich posesji oraz rozszerzy gminną ofertę handlowo-kulturalną.



Łomianki Park - fragm. wizualizacji Arch Magic dla Ghelamco

Ghelamco planuje zrealizować w Łomiankach estetyczny, dyskretny i w pełni dostosowany do otoczenia projekt, mimo że studium zagospodarowania przestrzeni i warunki zabudowy w okolicach dawnych Zakładów Drzewnych dopuszczają zabudowę o trzykrotnie większej powierzchni i większej ilości kondygnacji.

**Zaproszeni goście oraz pracownicy urzędu żadnego z pytań z widowni nie pozostawili bez odpowiedzi.**



Łomianki Park - fragm. wizualizacji Arch Magic dla Ghelamco



## **[INFORMACJA PRASOWA w spr. budowy lokalnego ośrodka usług \(doc\)](#)**

[Poprzedni Strona](#)

[Następny Strona](#)